

Pikieta, Kraków 8 kwietnia pamiętamy

Strajk kwietniowy pamiętamy – na podwyżki wciąż czekamy. Godna płaca – godna praca. Politycy do tablicy. Budżet państwa – do poprawki. Większego PKB – edukacja dzisiaj chce. Najlepiej wykształceni – najgorzej opłacani. Kto walczy o płace? ZNP, ZNP, ZNP !!! To hasła które towarzyszyły zorganizowanej przez Małopolski Okręg ZNP pikiecie nauczycielskiej w rocznicę upamiętniającą największy strajk pracowników oświaty. Fot. Józef Sadowski{gallery}protest_krakow2019{/gallery} Oglądaj galerię: pikieta

Pikieta , Kraków „8 – kwietnia pamiętamy”. Strajk kwietniowy pamiętamy – na podwyżki wciąż czekamy. Godna płaca – godna praca. Politycy do tablicy. Budżet państwa – do poprawki. Większego PKB – edukacja dzisiaj chce. Najlepiej wykształceni – najgorzej opłacani. Kto walczy o płace ? ZNP, ZNP,ZNP !!! To hasła które towarzyszyły zorganizowanej przez Małopolski Okręg ZNP pikiecie nauczycielskiej w rocznicę upamiętniającą największy strajk pracowników oświaty. Około 700 nauczycieli z całego Województwa Małopolskiego zebrało się na Rynku Głównym pod Ratuszem Miejskim w Krakowie by zmanifestować swoje niezadowolenie z obecnej sytuacji polskiej oświaty, polskich nauczycieli i pracowników administracyjno – obsługowych, a także trudnej sytuacji uczniów, rodziców i samorządów, którym przekazywana subwencja oświatowa nie wystarcza na całkowite zaspokojenie spraw oświatowych w poszczególnych typach samorządów. Pikieta otworzył Prezes Okręgu Małopolskiego ZNP Arkadiusz Boroń, witając gości i licznie zebranych uczestników pikiety. W manifestacji wziął udział Grzegorz Gruchlik – w- ce Prezes Zarządu Głównego ZNP, przedstawiciele OPZZ, delegacje z Okręgu Śląskiego i Świętokrzyskiego ZNP, nauczyciele szkół zawodowych. Po części oficjalnej, uczestnicy manifestacji przemarszerowali przez Rynek Główny i ul. Floriańską, by później zatrzymać się pod Małopolskim Urzędem Wojewódzkim, gdzie została odczytana rezolucja, która następnie została przekazana Wojewodzie Małopolskiemu. Pikieta rejestrowały i transmitowały TVN 24, NEWS Polsat, TVP, Radio Kraków, TOK FM. Fot. Józef Sadowski Oglądaj galerię : pikieta